
UCHWAŁA NR VII/53/2015

RADY GMINY KRO ŚNICE

z dnia 22.07.2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art.
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 47.418.504,00zł z tego:

      - dochody majatkowe    14.160.741,00 zł
      - dochody bieżące          33.257.763,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 44.402.640,00zł z tego:

  - wydatki majatkowe   16.215.122,00 zł
  - wydatki bieżące        28.187.518,00 zł

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 
1.989.000,00 zł (Załącznik Nr 3).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


